
UCHWAŁA NR XLII/1220/18
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę: „Katarzyny” – projektowanej drodze publicznej obejmującej działki nr nr 8/38, 
8/40, 8/17, 8/13, 9/26 z obrębu ewidencyjnego nr 3056 (Nad Odrą 56), usytuowanej w granicach 
terenu elementarnego P.T.01.092.D przeznaczonego w planie miejscowym „Stołczyn - Policka 2” pod 
drogę publiczną – ulicę dojazdową, rozpoczynającej się przy ul. Władysława Nehringa pomiędzy 
działkami nr 8/39 i nr 28 z obrębu ewidencyjnego nr 3056, początkowo biegnącej w kierunku 
zachodnim, a następnie rozgałęziającej się w kierunkach południowym i północnym, kończącej się 
przy granicy działek nr nr 7/5, 7/6 (na południu) oraz nr 10/2 (na północy). Przebieg ulicy 
uwidoczniony jest na załączniku graficznym  do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Stefania Biernat

Id: 024EC49D-C076-4477-82DD-8BBBD5875C8D. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XLII/1220/18

Rady Miasta Szczecin

z dnia 26 czerwca 2018 r.

Id: 024EC49D-C076-4477-82DD-8BBBD5875C8D. Podpisany Strona 1




